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JUEZ 9 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE MEDELLIN

ES.D

DEMANDANTE: BANCO FINANDINA S.A.

DEMANDADO: NELSON ENRIQUE OSPINA DELGADO

RADICADO: 2018-00356

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie de

mi firma, obrando en mi condicidon de apoderado de la parte demandante;

por medio del presente escrito allego la correspondiente liquidacién del

crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la

ejecucion del 10-12-2019.

Atentamente,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8.163.04% de Envigado
T.P. 157.745/del C.S. de la J.

Staff Integral
Realizé: Diana Molina
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LIQUIDACION Nelson Enrique Ospina Delgado RADICADO 2018-00356

STAFF INTEGRAL
Sobaiones profisionales para su cmpresa
Inserte en esta

CAPITAL
18.682.538

INTERESES
12.533.127 973.700

27/01/2020

32.189.365

LIQUIDACION DE CREDITO

Mes Brio.cte Tasa Aplicable Tasa columna
fafocunento g <3 Efec. Anual Efec. Anual Aplicable Capitales cuotas u e [E Saldos de Saldos de Capital
Dia Inicial Dia Final diaria o Capital Liquidable Liquidables Lig Intereses e, Abono Interes-Abono Ty
1,5

1600256347 06/07/2017  31/07/2017 21,98% 32,87% 0,0779% 18.682.538 | - 18.682.538 26 378.365 378.365 - 378.365 19.060.903
01/08/2017 31/08/2017 21,98% 32,87% 0,0779% - 18.682.538 31 451.128 829.493 - 829.493 19.512.031
01/09/2017  30/09/2017 21,48% 32,12% 0,0763% - 18.682.538 30 427.876 1.257.369 - 1.257.369 19.939.907
01/10/2017  31/10/2017 21,15% 31,63% 0,0753% - 18.682.538 31 436.178 1.693.547 - 1.693.547 20.376.085
01/11/2017 30/11/2017 20,96% 31,34% 0,0747% - 18.682.538 30 418,777 2.112.324 - 2.112.324 20.794.862
01/12/2017 31/12/2017 20,77% 31,06% 0,0741% - 18.682.538 31 429.287 2.541.611 - 2.541.611 21.224.149
01/01/2018 31/01/2018 20,69% 30,94% 0,0739% - 18.682.538 31 427.832 2.969.443 - 2.969.443 21.651.981
01/02/2018 28/02/2018 21,01% 31,42%  0,0749% - 18.682.538 28 391.677 3.361.121 - 3.361.121 22.043.659
01/03/2018 31/03/2018 20,68% 30,92%  0,0738% - 18.682.538 31 427.650 3.788.771 - 3.788.771 22.471.309
01/04/2018  30/04/2018 20,48% 30,62%  0,0732% - 18.682.538 30 410.330 4.199.101 - 4.199.101 22.881.639
01/05/2018  31/05/2018 20,44% '30,56% 0,0731% - 18.682.538 31 423.278 4,622.379 - 4.622.379 23.304.917
01/06/2018 wo\om\NOHm_ 20,28% 30,32% 0,0726% - 18.682.538 30 406.796 5.029.175 - 5.029.175 23.711.713
01/07/2018 31/07/2018 20,03% 29,95% 0,0718% - 18.682.538 31 415.781 5.444.956 - 5.444.956 24.127.494
01/08/2018 31/08/2018 19,94% 29,81% 0,0715% - 18.682.538 31 414.130 5.859.086 - 5.859.086 24.541.624
01/09/2018  30/09/2018 19,81% 29,62%  0,0711% - 18.682.538 30 398.461 6.257.547 - 6.257.547 24,940.085
01/10/2018 31/10/2018 19,63% 29,35%  0,0705% - 18.682.538 31 408.432 6.665.979 - 6.665.979 25.348.517
01/11/2018 30/11/2018 19,49% 29,14%  0,0701% - 18.682.538 30 392.760 7.058.739 - 7.058.739 25.741.277
01/12/2018 31/12/2018 19,40% 29,00% 0,0698% - 18.682.538 31 404.191 7.462.930 - 7.462.930 26.145.468
01/01/2019 31/01/2019 19,16% 28,64% 0,0690% - 18.682.538 31 399.754 7.862.683 - 7.862.683 26.545.221
01/02/2019  28/02/2019 19,70% 29,45%  0,0707% - 18.682.538 28 370.070 8.232.753 - 8.232,753 26.915.291
01/03/2019  31/03/2019 19,37% 28,96%  0,0697% - 18.682.538 31 403.637 8.636.390 - 8.636.390 27.318.928
01/04/2019  30/04/2019 19,32% 28,88%  0,0695% - 18.682.538 30 389.722 9.026.113 - 9.026.113 27.708.651
01/05/2019  31/05/2019 19,34% 28,91% 0,0696% - 18.682.538 31 403.083 9.429.196 - 9.429.196 28.111.734
01/06/2018  30/06/2019 19,30% 28,85%  0,0695% - 18.682.538 30 389.365 9.818.560 - 9.818.560 28.501.098
01/07/2019  31/07/2019 19,28% 28,82% 0,0694% - 18.682.538 31 401.974 10.220.534 - 10.220.534 28.903.072
01/08/2019  31/08/2019 19,32% 28,88% 0,0695% = 18.682.538 + 31 402.713 10.623.247 - 10.623.247 29.305.785
01/09/2019  30/05/2019 19,32% 28,88% ' 0,0695% - 18.682.538 30 389.722 11.012.970 - 11.012.970 29.695.508
01/10/2019  31/10/2019 19,10% 28,55%  0,0688% - 18.682.538 31 398.642 11.411.612 - 11.411.612 30.094.150
01/11/2019  30/11/2019 19,03% 28,45%  0,0686% - 18.682.538 30 384.527 11.796.139 - 11.796.139 30.478.677
01/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,27%  0,0682% - 18.682.538 31 395.118 12.191.258 - 12.191.258 30.873.796
01/01/2020 27/01/2020 18,77% 28,06% 0,0678% - 18.682.538 27 341.869 12.533.127 - 12.533.127 31.215.665
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